[image: image1.wmf]
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE

Rua 24 de Janeiro, 53 – 6 de Agosto – Cep: 69.905-596

AVISO DE LICITAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PERMANENTES.

MODALIDADE PREGÃO Nº 004/2014
- PRESENCIAL -
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios e utensílios de cozinha, conforme especificações e quantitativos descritos no Termo de Referência – Anexo I do Edital, destinada a atender as necessidades da Câmara Municipal de Rio Branco-Acre.
ABERTURA: 19 de março de 2014

HORÁRIO: 09:00 horas

LOCAL: Sala de Reuniões da Câmara Municipal, Rua 24 de Janeiro, nº. 53 – Bairro Seis de Agosto.

O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no Site www.riobranco.ac.leg.br, e quaisquer esclarecimentos através do E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br, no período de 07/02/14 à 18/02/14, das 8:30 às 12:00.
Rio Branco – Acre,  06 de março de 2014.

MANOEL FERREIRA NETO

Pregoeiro Oficial/CMRB

Portaria 075/2013
m.f.n

[image: image1.wmf]